Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)
ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 ноября 2015 г.                                           г.Тюмень                                                    №  18-5

                                                                                  Выборы делегатов на VII съезд
                                                                                  Росприродсоюза
Обсудив предложения делегатов Конференции по кандидатурам делегатов на VII съезд Росприродсоюза и в соответствии с установленной квотой
Конференция ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать делегатами от Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза на VII съезд Общероссийского профессионального союза работников природноресурсного комплекса Российской Федерации:
1. Артемчук Любовь Георгиевну, начальника управления документооборота и обращений граждан, председателя профкома  Администрации Тазовского района
2. Дорофеева Андрея Валериевича, врача  клинико-диагностического отделения, председателя профкома  ООО «Поликлиника консультативно-диагностическая имени Е.М. Нигинского»

3. Лежнину Галину Александровну, экономиста по материально-техническому снабжению, председателя профкома ООО «Завод геологоразведочного оборудования и машин»

4. Такканд Татьяну Дмитриевну, геофизика 1-й категории, председателя Контрольно-

     ревизионной комиссии Западно-Сибирской территориальной организации
     Росприродсоюза

2.  В случае невозможности по уважительным причинам избранному делегату выехать на VII съезд Росприродсоюза,  поручить  Президиуму территориального комитета оперативно произвести замену делегата своим решением.
3. Учесть, что председатель ЗапСибТОР Кравчук Г.П., являясь заместителем председателя ЦК Росприродсоюза (на общественных началах) в силу п.8 ст.32 Устава Росприродсоюза, делегируется на съезд по должности вне установленной квоты.

4. Учесть что на основании п.9 ст.32 Устава Росприродсоюза член ЦК Росприродсоюза Старобогатова Н.Л., члены КРК Росприродсоюза Колобова Н.А. и Старченко О.В. делегируются на съезд в качестве приглашенных с правом совещательного голоса.
                                          Председатель территориальной

                                          организации                                                        Г.П.Кравчук